Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 12 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1

Portaria

___________________________________________________________

Av. Videval Seixas, S/N,Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia,telefone: (74) 3656-2154

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: pmcanaranaba@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO
2017-2020

PORTARIA Nº 002/2017, de 10 de janeiro de 2017

“Nomeia a equipe de apoio, e o Pregoeiro para
presidir os Pregões no município de Canarana.”

O PRFEITO DO MUNICIPIO DE CANARANA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, e com base no que dispõe a Lei 10.520/2002 com suas alterações:

RESOLVE:

Art.1º - Fica nomeada a equipe de Apoio e o Pregoeiro da Prefeitura
Municipal de Canarana para o mandato de 01(um) ano, que passa a ser constituída
pelos seguintes membros:

I – Pregoeiro: Romeu Xavier de Souza, servidor público, inscrito no RG sob nº.
20.357491 58 SSP/BA e CPF sob nº. 316.370.678/95, matrícula nº. 613;

II – Membro – Rita Maria Sampaio Bastos de Paula, servidor público, inscrita no RG
sob nº. 3992.213 SSP/BA e CPF sob nº. 424.006.515-15, matrícula nº. 872;

III – Membro Suplente – Acácio Macário dos Santos; servidor público; inscrito no RG
sob nº. 20.357491 58 SSP/BA e CPF sob nº. 316.370.678/95; matrícula nº. 0014.

IV - Membro Suplente – Leonardo Seixas Souza; servidor público, inscrito no RG sob
nº. 06656658 49 e CPF sob nº 990.122.785-20

V - Membro Suplente – Eduardo Seixas Pimenta; servidor público, inscrito no RG sob
nº 09416056 20  e CPF sob nº 022.208.475-86

Art. 2º - O Pregoeiro será substituído nas suas ausências pelo Servidor Acácio
Macário dos Santos;

Art. 3º -Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Dê-se ciência cumpra-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito

CANARANA/BA, 10 de janeiro de 2017.

EZENIVALDO ALVES DOURADO
PREFEITO

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CA5300C85E7E3A9E2D5796B68B199278

		2017-01-12T16:01:37-0300